（様式６）
平成○○年○○月○○日

　社会福祉法人 青森県社会福祉協議会会長　様

補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人(団体)名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

平成２９年度青森県社会福祉協議会介護ロボット導入支援事業補助金
事業実績報告書

  平成○○年○○月○○日付け青社協発第○○○号で交付決定のあった標記補助金について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金精算額調書（様式7）

２　事業実績報告書（様式8）

３　添付書類
(1)　補助対象事業に係る契約書等の写し
(2)　補助対象事業に係る領収書または振込控えの写し
(3)　導入した機器の写真
(4)　口座振込申出書

　　　問合せ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○部○○課　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話○○○-○○○-○○○○

[bookmark: _GoBack]